
 

ประกาศคณะกรรมการการเลือกตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารยประจำ 
เรื่อง รายชื่อผูสมคัรและหมายเลขผูสมัคร รับเลือกตั้งเปนกรรมการสภามหาวิทยาลัย 

จากคณาจารยประจำ พ.ศ. ๒๕๖๖ 
……………………………………………….. 

   
อาศัยอำนาจตามความในขอ 7 (3) แหงขอบังคับมหาวิทยาลัยกาฬสินธุวาดวย คุณสมบัติ 

หลักเกณฑ และวิธีการไดมาซึ่งกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารยประจำ พ.ศ. 2558 ประกอบกับ
คำสั่งมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ ที่ 0๗๘๗/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๒ กันยายน พ.ศ. 25๖๖ เรื่อง แตงต้ังคณะกรรมการ
การเลือกตั ้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารยประจำ และประกาศคณะกรรมการการเลือกต้ัง
กรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารยประจำ เรื ่อง หลักเกณฑ วิธีการ การเลือกตั ้งกรรมการสภา
มหาวิทยาลัยจากคณาจารยประจำ พ.ศ. 25๖๖ จึงประกาศรายชื่อผูสมัครและหมายเลขผูสมัคร รับเลือกตั้งเปน
กรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารยประจำ พ.ศ. ๒๕๖๖ ดังรายละเอียดแนบทายประกาศนี ้

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน  
 

ประกาศ   ณ   วันที่  ๒๙  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 
 

(รองศาสตราจารยจิระพันธ  หวยแสน) 
อธิการบดีมหาวทิยาลัยกาฬสินธุ 

ประธานกรรมการการเลือกต้ังกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารยประจำ 
 

  




